

August 19, 2023

To Listing Department, NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), MUMBAI -400 051 Company Code No. AUROPHARMA	To The Corporate Relations Department BSE LIMITED Phiroz Jeejeebhoy Towers, 25 th floor, Dalal Street, MUMBAI -400 001 Company Code No. 524804
--	--

Dear Sir / Madam

Sub: Newspaper Advertisement - Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing copies of the Notice of hearing of Petition under Rule 16 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) 2016, published in the newspapers, Economic Times and Eenadu on August 19, 2023.

Please take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **AUROBINDO PHARMA LIMITED**

B. Adi Reddy
Company Secretary

Encl.: As above

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL
BENCH AT HYDERABAD
C.P. (CAA) No. 34 /230/HDB/2023
CONNECTED WITH
C.A. (CAA) NO. 47/230/HDB/2023
IN THE MATTER OF COMPANIES ACT, 2013
AND
IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232
OF THE COMPANIES ACT, 2013
AND
ALL OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF THE SAID ACT
AND
IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION
BETWEEN
AUROBINDO PHARMA LIMITED
(TRANSFEREE COMPANY)
AND
MVIYES PHARMA VENTURES PRIVATE LIMITED
(TRANSFEROR COMPANY-I)
AND
AURONEXT PHARMA PRIVATE LIMITED
(TRANSFEROR COMPANY-II)
AND
THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS

"Mviyes Pharma Ventures Private Limited" is a private limited company, having CIN: U74999TG2017PTC116265 and its Registered Office at Galaxy, Floor 22-24; Plot No 1, Sy No. 83/1, Hyderabad Knowledge City, Raidurg Panmaktha, Hyderabad - 500032, Telangana.

....Petitioner / Transferor Company I

"Auronext Pharma Private Limited" is a private limited company, having CIN: U74999TG2009PTC109591 and its Registered Office at Galaxy, Floor 22-24; Plot No 1, Sy No. 83/1, Hyderabad Knowledge City, Raidurg Panmaktha, Hyderabad - 500032, Telangana.

.... Petitioner / Transferor Company II

"Aurobindo Pharma Limited" is a listed public limited company, having CIN: L24239TG1986PLC015190 and its Registered Office at Plot No. 2, Malhrylihar, Behind Malhri Vanam, Ameerpet, Hyderabad - 500038, Telangana and Corporate office at Galaxy, Floor 22-24; Plot No 1, Sy No. 83/1, Hyderabad Knowledge City, Raidurg Panmaktha, Hyderabad - 500032, Telangana.

.... Petitioner / Transferee Company

**NOTICE OF HEARING OF PETITION UNDER RULE 16 OF THE COMPANIES
(COMPROMISES, ARRANGEMENTS AND AMALGAMATIONS) RULES, 2016**

Notice is hereby given that a Joint Company Petition under section 230 to 232 of the Companies Act, 2013, was presented by Mviyes Pharma Ventures Private Limited (Transferor Company I), Auronext Pharma Private Limited (Transferor Company II) and Aurobindo Pharma Limited (Transferee Company), before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Hyderabad, for obtaining its sanction to the Scheme of Amalgamation between Mviyes Pharma Ventures Private Limited (Transferor Company I), Auronext Pharma Private Limited (Transferor Company II) and Aurobindo Pharma Limited (Transferee Company) and their respective Shareholders and Creditors. The said Company Petition was admitted by the Hon'ble Tribunal on 09th day of August 2023 and as per the order dated 09th day of August 2023, of the Hon'ble Tribunal, the said Company Petition is fixed for hearing before the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Hyderabad on **26th day of September 2023**. Any person desirous of supporting or opposing the said Petition should send to the Petitioner's advocate, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the Petitioner's advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the Petition (i.e. on or before 23rd day of September 2023). Where he seeks to oppose the Petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Sd/-

Y. Suryanarayana
Advocate for the Petitioner Companies
Nimal Towers 200, Flat No. 106,
Near Sai Baba Temple, Dwarkapuri Colony,
Punja Gutta, Hyderabad - 500082

Date: 17.08.2023
Place: Hyderabad

నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్ సమక్షంలో,

హైదరాబాద్ బెంచ్ వద్ద

సి.ఎ. (సి.ఎం) నెం. 47/230/హెచ్.డి.డి/2023కు

పంబంధించి

సి.సి (సి.ఎం) నెం. 34/230/హెచ్.డి.డి/2023

కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క విషయంలో

మరియు

కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్లు 230 నుండి 232

మరియు

సదరు చట్టంలోని అన్ని ఇతర పర్తింపు నిబంధనల విషయంలో

మరియు

అరబింద్ ఫార్మా లిమిటెడ్ (ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ)

మరియు

MVIYES ఫార్మా వెంచర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

(ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ-I)

మరియు

అరోవెక్స్ ఫార్మా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్

(ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ-II)

మరియు

వారి సంబంధిత వాటాదారుల మరియు క్రెడిటార్ల

మధ్య

విలీన పథకం విషయంలో

"MVIYES ఫార్మా వెంచర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్" అనే ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ కంపెనీ, సిబిఎన్ : U74999TG2017PTC116265 మరియు రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు చిరునామా: గెలాక్సీ, ఫ్లోర్ 22-24, ప్లాట్ నెం.1, వర్సె నెం.83/1, హైదరాబాద్ నాలెడ్జీ సిటీ, రాయదుర్గ పాస్ మార్కెట్, హైదరాబాద్- 500032, తెలంగాణ. అర్జీదారు/ ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ-I

"అరోవెక్స్ ఫార్మా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్" అనే ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ కంపెనీ, సిబిఎన్ : U74999TG2009PTC109591 మరియు రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు చిరునామా: గెలాక్సీ, ఫ్లోర్ 22-24, ప్లాట్ నెం.1, వర్సె నెం.83/1, హైదరాబాద్ నాలెడ్జీ సిటీ, రాయదుర్గ పాస్ మార్కెట్, హైదరాబాద్- 500032, తెలంగాణ. అర్జీదారు/ ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ -II

"అరబింద్ ఫార్మా లిమిటెడ్" అనే లిస్టెడ్ పబ్లిక్ లిమిటెడ్ కంపెనీ, సిబిఎన్ : L24239TG1986PLC15190 మరియు రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు చిరునామా: ప్లాట్ నెం. 2, మైక్రోవిహార్, మైక్రోనెం వెనుక, అమీర్ హిల్స్, హైదరాబాద్- 500038, తెలంగాణ మరియు కార్పొరేట్ కార్యాలయ చిరునామా: గెలాక్సీ, ఫ్లోర్ 22-24, ప్లాట్ నెం.1, వర్సె నెం.83/1, హైదరాబాద్ నాలెడ్జీ సిటీ, రాయదుర్గ పాస్ మార్కెట్, హైదరాబాద్- 500032, తెలంగాణ. అర్జీదారు/ ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ

కంపెనీల (రాజీలు, ఏర్పాట్లు మరియు విలీనాలు) రూల్స్, 2016 యొక్క రూల్

16 క్రింద అర్జీ విచారణ ప్రకటన

MVIYES ఫార్మా వెంచర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ -I), అరోవెక్స్ ఫార్మా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ -II) మరియు అరబింద్ ఫార్మా లిమిటెడ్ (ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ) మరియు వారి సంబంధిత వాటాదారుల మరియు క్రెడిటార్ల మధ్య విలీన పథకమునకు అనుమతిని పొందుటకు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్లు 230 నుండి 232 క్రింద ఒక ఉమ్మడి కంపెనీ అర్జీ MVIYES ఫార్మా వెంచర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ -I), అరోవెక్స్ ఫార్మా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ -II) మరియు అరబింద్ ఫార్మా లిమిటెడ్ (ట్రాన్స్ఫర్ కంపెనీ)లచే గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ బెంచ్ సమక్షంలో దాఖలు చేయబడినదని తెలియజేయబడినది. సదరు కంపెనీ అర్జీ గౌరవనీయ ట్రిబ్యూనల్ చే 9 ఆగస్టు 2023న అనుమతించబడినది మరియు 9 ఆగస్టు 2023 తేదీనాటి గౌరవనీయ ట్రిబ్యూనల్ ఉత్తర్వు ప్రకారం సదరు కంపెనీ అర్జీ 26 సెప్టెంబరు, 2023న గౌరవనీయ నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, హైదరాబాద్ బెంచ్ సమక్షంలో విచారణకు నిర్ణయించబడినది. సదరు అర్జీని బలపరచగోరే లేదా వ్యతిరేకించగోరే ఎవరేని వ్యక్తి తన ఉద్దేశ్య ప్రకటనను తన లేదా తన అడ్వోకేట్ సంతకంతో తన పేరు మరియు చిరునామాతో అర్జీదారు యొక్క అడ్వోకేట్ కు అర్జీ విచారణకు నిర్ణయించిన తేదీకి కనీసం రెండు రోజులలోగా (అనగా 23 సెప్టెంబరు 2023)లోగా చేరాలి అని సదరు అర్జీని అతడు వ్యతిరేకించగోరని పక్షంలో వ్యతిరేకించుటకు గల కారణాలు లేదా తన అభిదృష్టి కావని సదరు ప్రకటనతో దాఖలు చేయవలెను. సదరు అర్జీ యొక్క కాపీని పొందగోరే ఎవరేని వ్యక్తికి అందుకు నిర్ణీత చార్జీలను చెల్లించిన మీదట అది దిగువసంతకం ద్వారానే అందజేయబడును.

సం/- వై.సూర్యనారాయణ

అర్జీదారు కంపెనీల తరపు అడ్వోకేట్

తేదీ : 17-8-2023 నిర్మల్ టవర్స్ 200, ప్లాట్ నెం.106, సాయిబాబా గుడి సమీపాన, ప్రదేశం: హైదరాబాద్ ద్వారకాపురి కాలనీ, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్- 500082